
K prodeji, Byt 1+kk, 29 m2
Číslo inzerátu (ID): 4309758 Datum vydání: 19.02.2025

Cena za nemovitost:

2 990 000 Kč

Lokalita:
Jihlava

Nabízíme k prodeji moderní světlý byt 1+kk o výměře 29 m2 v
novostavbě v Polné. Tento byt je díky své dispozici a atraktivní
lokalitě ideální jak pro vlastní bydlení, tak jako zajímavá investiční
příležitost. Je kompletně nezařízený a umožňuje tak novému
majiteli zařídit si ho přesně podle vlastních představ. K bytu náleží
prostorná soukromá zahrada o rozloze 61 m2, která výrazně
rozšiřuje obytný prostor a nabízí dostatek místa pro relaxaci nebo
zahradničení.

Dalším velkým benefitem je parkovací stání přímo před domem.
Celá nová rezidenční čtvrť, ve které se byt nachází, se pyšní
klidným prostředím s dostatkem zeleně. Velkou výhodou je
především lesík hned za domem, díky kterému je příroda doslova
na dosah ruky. Okolí tak nabízí skvělé možnosti pro procházky,
sportovní aktivity a odpočinek v přírodě.

Polná zároveň disponuje veškerou občanskou vybaveností. V
blízkosti bytu najdete obchody, restaurace, školy, školky i
zdravotnická zařízení. Díky dobré dostupnosti okolních měst a
rozvíjející se lokalitě se tato nemovitost stává ideálním místem
nejen pro bydlení, ale i pro investici s dlouhodobým zhodnocením.

Pokud hledáte moderní bydlení v klidné lokalitě s přírodou na
dosah a zároveň s výhodami městské infrastruktury, tento byt je
pro vás tou pravou volbou.
Neváhejte a rezervujte si prohlídku co nejdříve! Takové příležitosti
v této lokalitě nejsou časté!

ID inzerátu ESO: 4309758
Inzerát aktualizován: 19.02.2025
Inzerát vydán: 09.02.2025
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 1. podlaží
Obytná plocha: 29 m2
Užitná plocha: 29 m2
Plocha zahrady: 61 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jan Caha
Tel:

+420 773 474 804
Email:

caha@j-mreality.cz

Josef Mejzlík
Tel:

Adresa:

Pražská 375/29, 67401

Třebíč
Web:

www.j-mreality.cz


